Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2019                                                                                                           № 129
с. Партизанское

О признании утратившим силу постановление администрации от 16.07.2019 № 100 «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 03.12.2009 № 48»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 16.07.2019 № 100 «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 03.12.2009 № 48».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                        Л.В. Марцева